RG.271.18.2024.ZP		Oława, dnia 24.02.2024 r

Wykonawcy


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
[bookmark: _Hlk163654743][bookmark: _Hlk164851547]Utworzenie, utrzymanie i obsługa na terenie gminy Oława Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( PSZOK) wraz z zagospodarowaniem odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00282968 z dnia 2024-04-12)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1, zmiana treści SWZ nr 1

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co następuje.
I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Czy w załączniku nr 4 Zamawiający poprawnie wpisał zamówienie pn.: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jankowicach w gminie Oława? A jeśli nie to czy zamierza dokonać korekty i jaka jest prawidłowa nazwa zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w załączniku nr 4 zmienia nazwę zamówienia : 
 Utworzenie, utrzymanie i obsługa na terenie gminy Oława Punku Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( PSZOK) wraz z zagospodarowaniem odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych

Pytanie 2

W postępowaniu Zamawiający przyjął kryterium jakościowe: zapewnienie osiągniecia poziomów recyklingu oraz przygotowania do ponownego użycia i odzysku następujących frakcji odpadów: inne niż niebezpieczne odpady budowlane i rozbiórkowe.
Zgodnie z Ustawą z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz.U. 2020 poz. 2361) o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw, do 2020 roku Gminy miały obowiązek osiągania powyżej 70% poziomów recyklingu oraz przygotowania do ponownego użycia i odzysku innych niż niebezpieczne odpady budowlane i rozbiórkowe. Czy wobec zmiany przepisów Zamawiający nadal zamierza utrzymać te kryterium do oceny oferty lub dopuszcza możliwość jego usunięcia ewentualnie dostosowania do aktualnych przepisów prawa w tym zakresie?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów paragrafu XVII ust. 1 pkt b. SWZ. w zakresie kryterium oceny ofert.

II. Zmienia się SWZ w części: XIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ punkt 1, części XV SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT punkty 1 i 6 i przyjmują następujące brzmienie:

XIII	1.	Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, do dnia 07.06.2024 r.
XV	1. Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/898079 nie później niż do dnia 09.05.2024 r. do godz. 1000.
XV       6. Otwarcie ofert nastąpi dnia 09 .05.2024 r. o godz. 1005. 

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.

W imieniu Zamawiającego
Wójt Gminy Oława
Artur Piotrowski
/podpis w oryginale/







